IN PIENTISSIMUM, REVERENDISSIMUMQUE VIRUM,
JOHANNEM HARVARDUM,
E SUGGESTIO SACRO CAROLOENSI AD CÆLOS ERECTUM,
AD ALUMINOS CANTABRIENSES LITERATOS, PŒMA.

JOHANNES HARVARDUS.

ANACR.—SI NON (AHI) SURDA AURE.

En, mihi fert animus, patroni nomine vestri
(Si non, ah!) surda sperunt aure) loquar

Sic ait.

Me Deus, immenso per Christum motus amore,
Ad Cælos strorum jussit abire suum.

Parvum; monitusque Dei præcunte parvum
Quicquid ad optatum sufficerebat opus.

Me (licet indignum) scelerit gratia Christi,
Fundarem manui, qui pia lecta piæ.

(Non quid vel chari, meritis usura carerem,
Aut hæres alius quid mihi nullus erat:)

Hæreses vos ipse viros, sed linguæ suavit,
Usque ad dimidium sortis optatumque Deus.

Me commune bonum, præcærit gloria Christi,
Impulit et chara posteritatis amor:

Sed ratus esse mihi sobolis, pietatis amore
Educat illustres si schola nostra viros.

Hæc mihi spes (vix morienti dulcius olim)
Me vocaret, Cæli dum requiesce fruor.

At si degeneres liqueret vos esse (quod abest!)—
Omnia si stultitia sint potiora bonis:

Si nec doctrinæ, nec moribus ratio honestis
Imbuti, (sæculi non levioris tamen.)

Orata sit aut vobis, si secta vel hæresis ulla,
Vos simul inficiens, vos, deminique gregem:
Hæc mihi patrono quàm sunt contraria vestro!

Atque magis summo dispicienda Deo!

Nec tamen ista meo sic nomine dicier opto,

Alcui quasi promittat non moliora mihi!

Gaudia Cælorum vix me satiare valerent,

Si tanta orbatus, epoque, fideque forum.

Ille Deus vobis, vestrique laboribus, animam,

Et dedit, et porro suppeditabit opem.

Esus in obsequio, sit, O! etc, pergitis cuncti,

Ut suat hinc major gloria lætisque Deo.

At si quis recto malè sit de tramitegressus

(Quod David, et Solomon, et Petrus ipse quærit)

Hic sibi nil placet, manibus neque ferro recusat,

In rectam possint qui vocaræ viam.

Sic grati vos este Deo! vestrique labores

Quos olim in Christo suscipietis erunt.

Uguis vetus servit sibi Cantabrigiæ nomen,

Sic nomen fiet dulcis feraxque novæ.

JOHANNES WILSONUS.

VERBA DOCT. ARROWSMITH, IN ORAT. ANTIWEINGLIANA.—Faxit Deus optimus, maximus, tenacem auid viritalis hanc academiæ, ut deturceps in Angliâ lupum, in Hiberniâ bufonem, inœcivis facilius sit, quàm aut Societatum, aut Arminianum in Cantabrigiâ.

[TRANSLATION OF THE ABOVE, EXPRESSLY FOR THIS EDITION.]

TO THE MOST PIOUS AND REVEREND

JOHN HARVARD,

BORNE FROM THE SACRED DESK AT CHARLESTOWN TO THE SKINS,

A POEM, ADDRESSED TO THE LEARNED ALUMNI OF CAMBRIDGE.

JOHN HARVARD.

ANACR.—UNLESS WITH A DEAF EAR.